АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июля 2024 г.  № 23
х. Б. Скорорыб
Об отмене торгов в форме электронного
аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с п.1 ст.39.13 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса, п. 4 ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, администрация Скорорыбского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Отменить торги №SBR012-2406060020 в форме электронного аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже земельного участка, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию - Скорорыбское сельское поселение Подгоренского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский р-н, кадастровый квартал 36:24:7800015, площадью 389 500 кв. м, с кадастровым номером 36:24:7800015:248, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,       с видом разрешённого использования - для сельскохозяйственного использования, объявленный на 10-00 часов 11.07.2024 и утвержденный постановлением администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29.05.2024 №17 «О проведении электронного аукциона по продаже земельного участка».
Извещение о проведении электронного аукциона опубликовано в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru от 06.06.2024 №24000017280000000005.

2. Отменить постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29.05.2024 №17 «О проведении электронного аукциона по продаже земельного участка».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Скорорыбского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://skororybskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/), а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского

сельского поселения

                                         А.И. Подкуйко